

Companhia de Serviços de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá

Rua Xavantes, 1880 - Jardim Aeroporto - Guaratinguetá - SP - CEP

CNPJ ii v. 09.134.807/0001-91

COMPANHIA DE SERVIÇO DE ÁGUA, ESGOTO E RESÍDUOS DE GUARATINGUETÁ - SAEG

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Miguel Sampaio Júnior, Diretor Presidente da Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor torna público aos candidatos inscritos no Concurso Público nº. 01/2024 por meio deste edital que, após a aplicação das provas, avaliação dos recursos e esgotados todos os prazos recursais, TORNA PÚBLICA a homologação do Concurso Público para provimento dos cargos de Advogado e Engenheiro de Abastecimento.

Considerando ainda, a conclusão das fases do Concurso Público para todos os cargos abertos pelo Edital nº 01/2024, HOMOLOGO o referido Concurso Público, para que produza todos os efeitos legais.

E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Guaratinguetá, 01 de julho de 2024.

ฟิโซน์el Sampaio Júnior Diretor Presidente